
PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/11/2022 -  8:45

1 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 8 5 1. 1'06.5
2 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 1'08.1
3 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 2. 1'08.3
3 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 4 2. 1'08.3
5 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 8 3 3. 1'09.2
6 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 11 3 1. 1'09.8
7 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 8 2 4. 1'10.1
8 TUCCILLO Livia 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 3 1. 1'10.2
9 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 9 2 2. 1'10.5

10 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 3. 1'10.7
11 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 9 5 3. 1'11.1
11 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 9 4 3. 1'11.1
13 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 3 1. 1'11.9
14 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 8 6 5. 1'13.0
15 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 6 5. 1'13.1
16 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 1. 1'14.4
17 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 10 4 2. 1'14.5
18 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 2 3. 1'15.1
19 IZZO Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 6 4. 1'15.2
20 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Rhyfel ssd 10 5 5. 1'15.5
21 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 9 1 6. 1'16.1
22 MANCO Noemi 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 8 1 6. 1'16.3
23 PALOMBA Camilla 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 10 1 6. 1'16.7
24 PEZZULLO Gaia 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 13 3 1. 1'17.1
25 MULAZZANI Martina 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 1'17.4
26 CUOMO Federica 2011 ITA Rhyfel ssd 12 5 1. 1'17.5
26 GUASTAFIERRO Anna Denise 2011 ITA Sintesi ssd 13 6 2. 1'17.5
28 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 14 5 1. 1'18.0
29 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 12 6 2. 1'18.2
30 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 3. 1'18.3
31 IANNELLA Gaia 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 12 1 3. 1'18.7
32 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 4. 1'18.8
33 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 13 4 3. 1'18.9
34 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 11 5 2. 1'19.2
34 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 14 4 2. 1'19.2
36 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 5 5. 1'19.6
37 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 1 1 6. 1'20.1
38 CHAHID Amira 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 17 4 1. 1'20.3
39 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 3 4. 1'20.9
40 NUGNES Sara 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 11 2 3. 1'21.4
41 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 1 4. 1'21.7
42 MORRONE Benedetta 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 17 3 2. 1'22.0
43 RAGOSTA Miriam 2011 ITA Sintesi ssd 13 5 4. 1'22.7
44 ERRICO Angelica 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 15 4 1. 1'22.8
45 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 11 4 4. 1'22.9
46 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 12 4 5. 1'23.2
47 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 11 6 5. 1'23.3
48 BONETTI Rachele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 12 2 6. 1'23.9
49 MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 14 3 3. 1'24.2
50 MILETIEVA Monika Plameno 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 5. 1'24.9
51 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 14 2 4. 1'25.0
51 SPIRIDONE Sara 2011 ITA Dhea Sport apd 16 1 1. 1'25.0
53 ROCCO Federica 2011 ITA Volturno S.C. asd 15 5 2. 1'25.9
54 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 2 6 6. 1'26.0
55 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 11 1 6. 1'26.2
56 D'ANDREA Serena 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 13 2 5. 1'26.4
56 GUARRIELLO Carol 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 17 2 3. 1'26.4
58 DE ROSA Teresa 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 1. 1'27.2
59 ANNUNZIATA Valeria 2011 ITA La Masseria Aqua asd 15 2 3. 1'27.5
60 CHIARIELLO Aurora 2012 ITA asd Aqamanagement 3 1 1. 1'27.8
61 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 3 3 2. 1'27.8
62 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 3. 1'28.1
63 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 4. 1'28.2
64 CAMMARANO Emily 2011 ITA Sintesi ssd 15 6 4. 1'29.2
65 CENERE Lea 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 6 2. 1'29.8
66 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 3 5 5. 1'30.0
67 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 16 4 2. 1'30.4
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 NASTI Amalia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 14 6 5. 1'30.8
69 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 4 5 3. 1'32.4
70 DI MATOLA Elena 2012 ITA Centro Ester Village ssd 4 1 4. 1'33.7
71 PLINI Giulia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 16 5 3. 1'34.0
72 RUSSO Sofia 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 3 1. 1'34.2
73 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 15 1 5. 1'35.0
74 PARLATO Lucrezia 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 5 1. 1'35.9
75 D'AGO Lucia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 15 3 6. 1'36.7
76 SARNELLI Chiara 2011 ITA Dhea Sport apd 13 1 6. 1'37.4
76 SORVILLO Annachiara 2012 ITA Sintesi ssd 3 4 6. 1'37.4
78 PLINI Federica 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 16 2 4. 1'38.0
79 UMMARINO Federica 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 5 2. 1'38.1
80 FORMISANO Chiara 2012 ITA Centro Ester Village ssd 5 4 2. 1'38.5
81 DE LUCA Miriam 2012 ITA Centro Ester Village ssd 4 4 5. 1'38.8
82 FERRANTE Chiara 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 1. 1'40.1
83 MANNA Gabriella 2011 ITA Sintesi ssd 14 1 6. 1'40.5
84 PENNACCHIO Flavia 2012 ITA Rhyfel ssd 4 2 6. 1'40.6
85 RECCIA Noemi 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 6 3. 1'41.8
86 SECCIA Sabrina 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 4 4. 1'43.3
87 PIERRO Allegra 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 2 2. 1'44.2
88 DI RESTA Desiree 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 7 3 3. 1'45.2
89 COLANGELO Angela 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 1 3. 1'49.9
90 DI TOFANO Alessandra 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 6 1 5. 1'51.4
91 ESPOSITO Ilaria 2012 ITA asd Aqamanagement 5 6 4. 1'52.5
92 PICCIRILLO Elena 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 2 6. 1'59.5

NON CLASSIFICATI

CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 16 3 SQ
Falsa partenza (1'35.4)

SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 2 SQ
Virata irregolare (1'38.3)

D'ANTONIO Marta 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 3 SQ
Virata irregolare (1'42.2)

BOTTA Isabel Lucia 2011 ITA GS Fiamme Oro A ASS
DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
DI PIETRO Federica 2011 ITA Dhea Sport apd A ASS
PAGANINI Alessia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd A ASS
SCARPATO Flavia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd A ASS

    Pubblicata: 13/11/2022 ore  9:28
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/11/2022 -  8:45

FEMMINE 2011
1 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 8 5 1. 1'06.5
2 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 4 2. 1'08.3
3 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 8 3 3. 1'09.2
4 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 11 3 1. 1'09.8
5 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 8 2 4. 1'10.1
6 TUCCILLO Livia 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 3 1. 1'10.2
7 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 9 2 2. 1'10.5
8 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 9 5 3. 1'11.1
8 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 9 4 3. 1'11.1

10 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 3 1. 1'11.9
11 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 8 6 5. 1'13.0
12 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 6 5. 1'13.1
13 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 10 4 2. 1'14.5
14 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 2 3. 1'15.1
15 IZZO Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 6 4. 1'15.2
16 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Rhyfel ssd 10 5 5. 1'15.5
17 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 9 1 6. 1'16.1
18 MANCO Noemi 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 8 1 6. 1'16.3
19 PALOMBA Camilla 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 10 1 6. 1'16.7
20 PEZZULLO Gaia 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 13 3 1. 1'17.1
21 CUOMO Federica 2011 ITA Rhyfel ssd 12 5 1. 1'17.5
21 GUASTAFIERRO Anna Denise 2011 ITA Sintesi ssd 13 6 2. 1'17.5
23 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 14 5 1. 1'18.0
24 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 12 6 2. 1'18.2
25 IANNELLA Gaia 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 12 1 3. 1'18.7
26 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 13 4 3. 1'18.9
27 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 11 5 2. 1'19.2
27 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 14 4 2. 1'19.2
29 CHAHID Amira 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 17 4 1. 1'20.3
30 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 3 4. 1'20.9
31 NUGNES Sara 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 11 2 3. 1'21.4
32 MORRONE Benedetta 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 17 3 2. 1'22.0
33 RAGOSTA Miriam 2011 ITA Sintesi ssd 13 5 4. 1'22.7
34 ERRICO Angelica 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 15 4 1. 1'22.8
35 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 11 4 4. 1'22.9
36 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 12 4 5. 1'23.2
37 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 11 6 5. 1'23.3
38 BONETTI Rachele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 12 2 6. 1'23.9
39 MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 14 3 3. 1'24.2
40 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 14 2 4. 1'25.0
40 SPIRIDONE Sara 2011 ITA Dhea Sport apd 16 1 1. 1'25.0
42 ROCCO Federica 2011 ITA Volturno S.C. asd 15 5 2. 1'25.9
43 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 11 1 6. 1'26.2
44 D'ANDREA Serena 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 13 2 5. 1'26.4
44 GUARRIELLO Carol 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 17 2 3. 1'26.4
46 ANNUNZIATA Valeria 2011 ITA La Masseria Aqua asd 15 2 3. 1'27.5
47 CAMMARANO Emily 2011 ITA Sintesi ssd 15 6 4. 1'29.2
48 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 16 4 2. 1'30.4
49 NASTI Amalia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 14 6 5. 1'30.8
50 PLINI Giulia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 16 5 3. 1'34.0
51 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 15 1 5. 1'35.0
52 D'AGO Lucia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 15 3 6. 1'36.7
53 SARNELLI Chiara 2011 ITA Dhea Sport apd 13 1 6. 1'37.4
54 PLINI Federica 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 16 2 4. 1'38.0
55 MANNA Gabriella 2011 ITA Sintesi ssd 14 1 6. 1'40.5

NON CLASSIFICATI

CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 16 3 SQ
Falsa partenza (1'35.4)

BOTTA Isabel Lucia 2011 ITA GS Fiamme Oro A ASS
DI PIETRO Federica 2011 ITA Dhea Sport apd A ASS
PAGANINI Alessia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd A ASS
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

FEMMINE 2012
1 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 1'08.1
2 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 2. 1'08.3
3 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 3. 1'10.7
4 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 1. 1'14.4
5 MULAZZANI Martina 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 1'17.4
6 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 3. 1'18.3
7 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 4. 1'18.8
8 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 5 5. 1'19.6
9 MEMOLI Chiara 2012 ITA Dream Team Salerno 1 1 6. 1'20.1

10 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 1 4. 1'21.7
11 MILETIEVA Monika Plameno 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 5. 1'24.9
12 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 2 6 6. 1'26.0
13 DE ROSA Teresa 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 1. 1'27.2
14 CHIARIELLO Aurora 2012 ITA asd Aqamanagement 3 1 1. 1'27.8
15 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 3 3 2. 1'27.8
16 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 3. 1'28.1
17 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 4. 1'28.2
18 CENERE Lea 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 6 2. 1'29.8
19 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 3 5 5. 1'30.0
20 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 4 5 3. 1'32.4
21 DI MATOLA Elena 2012 ITA Centro Ester Village ssd 4 1 4. 1'33.7
22 RUSSO Sofia 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 3 1. 1'34.2
23 PARLATO Lucrezia 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 5 1. 1'35.9
24 SORVILLO Annachiara 2012 ITA Sintesi ssd 3 4 6. 1'37.4
25 UMMARINO Federica 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 5 2. 1'38.1
26 FORMISANO Chiara 2012 ITA Centro Ester Village ssd 5 4 2. 1'38.5
27 DE LUCA Miriam 2012 ITA Centro Ester Village ssd 4 4 5. 1'38.8
28 FERRANTE Chiara 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 1. 1'40.1
29 PENNACCHIO Flavia 2012 ITA Rhyfel ssd 4 2 6. 1'40.6
30 RECCIA Noemi 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 6 3. 1'41.8
31 SECCIA Sabrina 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 4 4. 1'43.3
32 PIERRO Allegra 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 2 2. 1'44.2
33 DI RESTA Desiree 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 7 3 3. 1'45.2
34 COLANGELO Angela 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 1 3. 1'49.9
35 DI TOFANO Alessandra 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 6 1 5. 1'51.4
36 ESPOSITO Ilaria 2012 ITA asd Aqamanagement 5 6 4. 1'52.5
37 PICCIRILLO Elena 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 6 2 6. 1'59.5

NON CLASSIFICATI

SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 2 SQ
Virata irregolare (1'38.3)

D'ANTONIO Marta 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 3 SQ
Virata irregolare (1'42.2)

DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd A ASS
SCARPATO Flavia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS

    Pubblicata: 13/11/2022 ore  9:28
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/11/2022

1 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 13 6 1. 1'01.2
2 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 3 2. 1'02.0
3 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 13 5 3. 1'02.8
4 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 13 2 4. 1'03.5
5 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 15 3 1. 1'03.6
6 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 1'04.5
7 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 14 1 1. 1'04.8
8 BEFFI Leonardo 2010 ITA Villa delle Giade ssd 13 4 5. 1'05.0
9 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 15 4 2. 1'05.5

10 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 2. 1'05.8
11 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 1 6. 1'06.4
12 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 17 2 1. 1'06.5
13 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 14 2 2. 1'06.7
14 ESPOSITO Manuel 2010 ITA Rhyfel ssd 15 6 3. 1'07.1
14 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 14 3 3. 1'07.1
16 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 14 6 4. 1'07.3
17 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement 16 5 1. 1'08.0
18 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 14 5 5. 1'08.1
18 MAISANO Alessio 2010 ITA Sintesi ssd 15 5 4. 1'08.1
20 CAROLA Francesco 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 16 6 2. 1'08.3
21 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 15 2 5. 1'08.5
22 ESPOSITO Christian 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 14 4 6. 1'08.7
22 PUNZO Andrea 2010 ITA Magma ssd 16 4 3. 1'08.7
24 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 19 6 1. 1'08.8
25 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 18 1 1. 1'09.3
26 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 3. 1'09.4
27 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 15 1 6. 1'09.5
28 DI DONNA Davide 2010 ITA Villa delle Giade ssd 16 2 4. 1'09.9
29 D'ANNA Massimo 2010 ITA Rhyfel ssd 18 3 2. 1'10.1
30 GIGLIO Giosue' 2010 ITA C.D.S. ssd 16 1 5. 1'10.2
30 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 4. 1'10.2
32 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 6 1. 1'10.5
33 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 1. 1'10.6
34 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 3 2. 1'10.6
35 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 17 3 2. 1'10.7
36 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 22 2 1. 1'10.8
37 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 8 1 1. 1'11.1
37 GRAVINO Alfonso Francesc 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 17 4 3. 1'11.1
37 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 18 2 3. 1'11.1
40 CANTILE Michele 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 16 3 6. 1'11.3
40 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 3. 1'11.3
40 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2. 1'11.3
43 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 1. 1'11.4
43 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 2 1 4. 1'11.4
45 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 3 2. 1'11.6
45 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 2 4 5. 1'11.6
47 D'OLIVO Luca 2010 ITA C.S.Portici asd 20 2 1. 1'12.3
48 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 6 4 1. 1'12.5
49 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 18 4 4. 1'12.7
50 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 3. 1'12.9
51 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 17 6 4. 1'13.0
52 COPPOLA Luciano 2010 ITA Dhea Sport apd 22 4 2. 1'13.2
52 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 19 5 2. 1'13.2
54 CUOMO Luca 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 4 1. 1'13.3
55 GERLANDO Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 18 6 5. 1'13.4
56 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 19 4 3. 1'13.5
57 CATAPANO Luigi 2010 ITA La Masseria Aqua asd 17 5 5. 1'13.6
58 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 2 6 6. 1'13.7
59 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1 6 5. 1'13.8
59 TRAMONTANO Stefano 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 21 3 1. 1'13.8
61 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 6 4. 1'14.0
62 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 19 3 4. 1'14.2
63 IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd 17 1 6. 1'14.4
64 DE MIZIO Mattia 2011 ITA Volturno S.C. asd 5 6 2. 1'14.5
64 IMPARATO Renato 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 20 4 2. 1'14.5
66 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 20 6 3. 1'14.6
67 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 18 5 6. 1'14.7
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67 TESTA Luca 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 2 3. 1'14.7
69 FERRARA Samuel 2011 ITA C.S.Portici asd 4 2 5. 1'14.8
69 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 19 1 5. 1'14.8
69 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 20 3 4. 1'14.8
72 DI NOCERA Antonio 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 25 2 1. 1'15.1
73 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 5 1 3. 1'15.4
73 SAVINO Matteo 2010 ITA Centro Ester Village ssd 23 4 1. 1'15.4
75 ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement 4 5 6. 1'15.5
76 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 21 5 2. 1'15.7
77 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 3 4. 1'15.9
77 SAVASTANO Bourama Carlop 2011 ITA Villa delle Giade ssd 11 5 1. 1'15.9
79 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 3 2. 1'16.0
80 LICCARDO Giuseppe 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 25 4 2. 1'16.1
80 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 21 4 3. 1'16.1
82 DI MAIO Alessandro 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 5 5. 1'16.3
83 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 21 2 4. 1'16.4
84 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3 1 6. 1'16.8
85 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Villa delle Giade ssd 22 5 3. 1'16.9
85 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 3 4. 1'16.9
87 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 20 5 5. 1'17.0
88 MAZZIOTTI Emanuele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 21 1 5. 1'17.1
89 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 2 3. 1'17.5
90 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 22 3 4. 1'17.8
91 SPIRIDONE Salvatore 2010 ITA Dhea Sport apd 24 3 1. 1'17.9
92 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA Time Limit asd 6 1 4. 1'18.3
93 BUONAIUTO Gennaro 2010 ITA La Masseria Aqua asd 21 6 6. 1'18.5
94 CAROZZA Vincenzo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 20 1 6. 1'18.8
95 MAROTTA Bruno 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 3 6. 1'18.9
95 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 1. 1'18.9
97 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 2 5. 1'19.3
98 OLIVIERO Ciro 2011 ITA Villa delle Giade ssd 11 2 2. 1'20.8
99 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 8 2 2. 1'21.2
99 SACCO Gianluca 2010 ITA Magma ssd 22 6 5. 1'21.2

101 PARACUOLLO Andrea 2010 ITA Centro Ester Village ssd 22 1 6. 1'21.5
102 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 6 2. 1'21.6
103 SORRENTINO Giuseppe 2011 ITA Villa delle Giade ssd 11 6 3. 1'21.9
104 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 3 3. 1'22.0
105 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 3 3. 1'22.1
106 COLONNA Francesco 2010 ITA Centro Ester Village ssd 23 3 2. 1'22.3
106 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 7 2 4. 1'22.3
108 PARIOTA Mattia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 25 3 3. 1'22.5
109 ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 11 4 4. 1'22.6
110 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 6 6 5. 1'23.4
111 LUONGO Francesco 2011 ITA Centro Ester Village ssd 10 3 1. 1'24.3
112 IOVINO Alessandro 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 8 5 4. 1'24.4
113 DI LUCA Antonio 2011 ITA C.D.S. ssd 7 5 5. 1'24.5
114 PAPPALARDO Rocco 2010 ITA Centro Ester Village ssd 24 2 2. 1'24.6
115 ACUNZO Luca 2010 ITA Magma ssd 23 2 3. 1'25.2
115 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 6 5. 1'25.2
115 DE SIMONE Pasquale Jacop 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 4 1. 1'25.2
118 BASILE Dylan 2010 ITA Centro Ester Village ssd 23 1 4. 1'25.4
119 ROLANDO Giuseppe 2011 ITA Centro Ester Village ssd 8 4 6. 1'25.9
120 BOTTERI Flavio 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 4 1. 1'26.1
120 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 23 5 5. 1'26.1
120 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 6 2. 1'26.1
123 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 9 1 2. 1'26.2
124 DI PALMA Enrico 2011 ITA asd Aqamanagement 9 6 3. 1'28.0
125 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 4 6. 1'28.1
126 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 10 4 3. 1'28.3
127 GANDRUS Germano Pio 2011 ITA Play Off ssd 9 5 4. 1'31.1
128 RECCIA Giuseppe 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 11 1 5. 1'31.2
129 VESPE Francesco 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 9 2 5. 1'32.1
130 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 10 1 4. 1'32.5
131 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 23 6 6. 1'32.7
132 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 11 3 6. 1'32.8
133 TORTORA Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 3 6. 1'33.3
134 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 10 2 5. 1'37.2
135 INFANTE Antonio 2011 ITA Centro Ester Village ssd 10 5 6. 1'38.0
136 BECCHIMANZI Gaetano 2010 ITA Centro Ester Village ssd 24 5 3. 1'39.3
137 LEPORE Nicola 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 12 2 2. 2'05.2
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NON CLASSIFICATI

MALVONE Lorenzo 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 19 2 SQ
Falsa partenza (1'11.1)

SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 5 5 SQ
Falsa partenza (1'14.9)

SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 5 SQ
Nuotata irregolare (1'21.0)

SPANA’ Yury 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 24 4 SQ
Falsa partenza (1'43.7)

CAIAZZO Francesco 2011 ITA Villa delle Giade ssd 12 3 NP

DI CAPRIO Christian 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta A ASS
SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS

    Pubblicata: 13/11/2022 ore  9:55
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Risultati
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100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/11/2022

MASCHI 2010
1 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 13 6 1. 1'01.2
2 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 3 2. 1'02.0
3 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 13 5 3. 1'02.8
4 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 13 2 4. 1'03.5
5 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 15 3 1. 1'03.6
6 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 14 1 1. 1'04.8
7 BEFFI Leonardo 2010 ITA Villa delle Giade ssd 13 4 5. 1'05.0
8 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 15 4 2. 1'05.5
9 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 1 6. 1'06.4

10 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 17 2 1. 1'06.5
11 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 14 2 2. 1'06.7
12 ESPOSITO Manuel 2010 ITA Rhyfel ssd 15 6 3. 1'07.1
12 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 14 3 3. 1'07.1
14 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 14 6 4. 1'07.3
15 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement 16 5 1. 1'08.0
16 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 14 5 5. 1'08.1
16 MAISANO Alessio 2010 ITA Sintesi ssd 15 5 4. 1'08.1
18 CAROLA Francesco 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 16 6 2. 1'08.3
19 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 15 2 5. 1'08.5
20 ESPOSITO Christian 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 14 4 6. 1'08.7
20 PUNZO Andrea 2010 ITA Magma ssd 16 4 3. 1'08.7
22 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 19 6 1. 1'08.8
23 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 18 1 1. 1'09.3
24 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 15 1 6. 1'09.5
25 DI DONNA Davide 2010 ITA Villa delle Giade ssd 16 2 4. 1'09.9
26 D'ANNA Massimo 2010 ITA Rhyfel ssd 18 3 2. 1'10.1
27 GIGLIO Giosue' 2010 ITA C.D.S. ssd 16 1 5. 1'10.2
28 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 17 3 2. 1'10.7
29 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 22 2 1. 1'10.8
30 GRAVINO Alfonso Francesc 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 17 4 3. 1'11.1
30 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 18 2 3. 1'11.1
32 CANTILE Michele 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 16 3 6. 1'11.3
33 D'OLIVO Luca 2010 ITA C.S.Portici asd 20 2 1. 1'12.3
34 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 18 4 4. 1'12.7
35 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 17 6 4. 1'13.0
36 COPPOLA Luciano 2010 ITA Dhea Sport apd 22 4 2. 1'13.2
36 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 19 5 2. 1'13.2
38 GERLANDO Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 18 6 5. 1'13.4
39 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 19 4 3. 1'13.5
40 CATAPANO Luigi 2010 ITA La Masseria Aqua asd 17 5 5. 1'13.6
41 TRAMONTANO Stefano 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 21 3 1. 1'13.8
42 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 19 3 4. 1'14.2
43 IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd 17 1 6. 1'14.4
44 IMPARATO Renato 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 20 4 2. 1'14.5
45 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 20 6 3. 1'14.6
46 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 18 5 6. 1'14.7
47 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 19 1 5. 1'14.8
47 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 20 3 4. 1'14.8
49 DI NOCERA Antonio 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 25 2 1. 1'15.1
50 SAVINO Matteo 2010 ITA Centro Ester Village ssd 23 4 1. 1'15.4
51 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 21 5 2. 1'15.7
52 LICCARDO Giuseppe 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 25 4 2. 1'16.1
52 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 21 4 3. 1'16.1
54 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 21 2 4. 1'16.4
55 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Villa delle Giade ssd 22 5 3. 1'16.9
56 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 20 5 5. 1'17.0
57 MAZZIOTTI Emanuele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 21 1 5. 1'17.1
58 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 22 3 4. 1'17.8
59 SPIRIDONE Salvatore 2010 ITA Dhea Sport apd 24 3 1. 1'17.9
60 BUONAIUTO Gennaro 2010 ITA La Masseria Aqua asd 21 6 6. 1'18.5
61 CAROZZA Vincenzo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 20 1 6. 1'18.8
62 SACCO Gianluca 2010 ITA Magma ssd 22 6 5. 1'21.2
63 PARACUOLLO Andrea 2010 ITA Centro Ester Village ssd 22 1 6. 1'21.5
64 COLONNA Francesco 2010 ITA Centro Ester Village ssd 23 3 2. 1'22.3
65 PARIOTA Mattia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 25 3 3. 1'22.5
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66 PAPPALARDO Rocco 2010 ITA Centro Ester Village ssd 24 2 2. 1'24.6
67 ACUNZO Luca 2010 ITA Magma ssd 23 2 3. 1'25.2
68 BASILE Dylan 2010 ITA Centro Ester Village ssd 23 1 4. 1'25.4
69 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 23 5 5. 1'26.1
70 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 23 6 6. 1'32.7
71 BECCHIMANZI Gaetano 2010 ITA Centro Ester Village ssd 24 5 3. 1'39.3

NON CLASSIFICATI

MALVONE Lorenzo 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 19 2 SQ
Falsa partenza (1'11.1)

SPANA’ Yury 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 24 4 SQ
Falsa partenza (1'43.7)

DI CAPRIO Christian 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta A ASS

MASCHI 2011
1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 1'04.5
2 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 2. 1'05.8
3 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 3. 1'09.4
4 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 4. 1'10.2
5 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 6 1. 1'10.5
6 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 1. 1'10.6
7 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 3 2. 1'10.6
8 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 8 1 1. 1'11.1
9 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 3. 1'11.3
9 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2. 1'11.3

11 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 1. 1'11.4
11 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 2 1 4. 1'11.4
13 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 3 2. 1'11.6
13 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 2 4 5. 1'11.6
15 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 6 4 1. 1'12.5
16 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 3. 1'12.9
17 CUOMO Luca 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 4 1. 1'13.3
18 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 2 6 6. 1'13.7
19 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1 6 5. 1'13.8
20 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 6 4. 1'14.0
21 DE MIZIO Mattia 2011 ITA Volturno S.C. asd 5 6 2. 1'14.5
22 TESTA Luca 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 2 3. 1'14.7
23 FERRARA Samuel 2011 ITA C.S.Portici asd 4 2 5. 1'14.8
24 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 5 1 3. 1'15.4
25 ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement 4 5 6. 1'15.5
26 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 3 4. 1'15.9
26 SAVASTANO Bourama Carlop 2011 ITA Villa delle Giade ssd 11 5 1. 1'15.9
28 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 3 2. 1'16.0
29 DI MAIO Alessandro 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 5 5. 1'16.3
30 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3 1 6. 1'16.8
31 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 3 4. 1'16.9
32 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 2 3. 1'17.5
33 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA Time Limit asd 6 1 4. 1'18.3
34 MAROTTA Bruno 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 3 6. 1'18.9
34 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 1. 1'18.9
36 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 2 5. 1'19.3
37 OLIVIERO Ciro 2011 ITA Villa delle Giade ssd 11 2 2. 1'20.8
38 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 8 2 2. 1'21.2
39 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 6 2. 1'21.6
40 SORRENTINO Giuseppe 2011 ITA Villa delle Giade ssd 11 6 3. 1'21.9
41 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 3 3. 1'22.0
42 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 3 3. 1'22.1
43 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 7 2 4. 1'22.3
44 ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 11 4 4. 1'22.6
45 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 6 6 5. 1'23.4
46 LUONGO Francesco 2011 ITA Centro Ester Village ssd 10 3 1. 1'24.3
47 IOVINO Alessandro 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 8 5 4. 1'24.4
48 DI LUCA Antonio 2011 ITA C.D.S. ssd 7 5 5. 1'24.5
49 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 6 5. 1'25.2
49 DE SIMONE Pasquale Jacop 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 12 4 1. 1'25.2
51 ROLANDO Giuseppe 2011 ITA Centro Ester Village ssd 8 4 6. 1'25.9
52 BOTTERI Flavio 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 4 1. 1'26.1
52 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 6 2. 1'26.1
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54 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 9 1 2. 1'26.2
55 DI PALMA Enrico 2011 ITA asd Aqamanagement 9 6 3. 1'28.0
56 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 4 6. 1'28.1
57 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 10 4 3. 1'28.3
58 GANDRUS Germano Pio 2011 ITA Play Off ssd 9 5 4. 1'31.1
59 RECCIA Giuseppe 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 11 1 5. 1'31.2
60 VESPE Francesco 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 9 2 5. 1'32.1
61 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 10 1 4. 1'32.5
62 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 11 3 6. 1'32.8
63 TORTORA Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 3 6. 1'33.3
64 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 10 2 5. 1'37.2
65 INFANTE Antonio 2011 ITA Centro Ester Village ssd 10 5 6. 1'38.0
66 LEPORE Nicola 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 12 2 2. 2'05.2

NON CLASSIFICATI

SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 5 5 SQ
Falsa partenza (1'14.9)

SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 5 SQ
Nuotata irregolare (1'21.0)

CAIAZZO Francesco 2011 ITA Villa delle Giade ssd 12 3 NP

SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS

    Pubblicata: 13/11/2022 ore  9:55
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/11/2022 - 11:45

Serie 1 di 4
1 3 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'42.4
2 2 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'45.0
3 4 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 2'49.1
4 6 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'49.5
5 1 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2'51.6
6 5 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 2'53.0

 Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:19

Serie 2 di 4
1 5 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'57.6
2 4 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 3'03.7
3 6 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'03.8

NON CLASSIFICATI

2 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
Arrivo irregolare (3'02.6)

1 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno SQ
Arrivo irregolare (3'03.0)

3 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd SQ
Arrivo irregolare (3'07.2)

 Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:16

Serie 3 di 4
1 4 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'08.0
2 3 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3'14.6
3 2 ZOZZARO Giulia 2011 ITA Dream Team Salerno 3'15.4
4 1 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3'24.7
5 6 SEGNATO Francesca 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'28.7
6 5 CAPUOZZO Aurora 2012 ITA Rhyfel ssd 3'44.9

 Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:11

Serie 4 di 4
1 3 NICOLETTI Angelica 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'55.7
2 4 VALENTINO Ludovica 2011 ITA Rhyfel ssd 3'10.3
3 2 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'37.1

 Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:10
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/11/2022 - 11:45

1 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 1. 2'42.4
2 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 2. 2'45.0
3 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1 4 3. 2'49.1
4 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 4. 2'49.5
5 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 1 5. 2'51.6
6 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 1 5 6. 2'53.0
7 NICOLETTI Angelica 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 3 1. 2'55.7
8 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 5 1. 2'57.6
9 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 4 2. 3'03.7

10 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 3. 3'03.8
11 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 3'08.0
12 VALENTINO Ludovica 2011 ITA Rhyfel ssd 4 4 2. 3'10.3
13 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 2. 3'14.6
14 ZOZZARO Giulia 2011 ITA Dream Team Salerno 3 2 3. 3'15.4
15 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 1 4. 3'24.7
16 SEGNATO Francesca 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 5. 3'28.7
17 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 3. 3'37.1
18 CAPUOZZO Aurora 2012 ITA Rhyfel ssd 3 5 6. 3'44.9

NON CLASSIFICATI

GRAZIANO Aurora 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 SQ
Arrivo irregolare (3'02.6)

RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 2 1 SQ
Arrivo irregolare (3'03.0)

IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 2 3 SQ
Arrivo irregolare (3'07.2)
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/11/2022

Serie 1 di 4
1 1 4 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'29.0
2 2 3 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'33.6
3 3 1 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'34.9
4 4 5 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'37.6
5 5 2 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Dream Team Salerno 2'45.2
6 6 6 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2'52.3

    Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:35

Serie 2 di 4
1 1 4 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'46.3
2 2 1 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'49.0
3 3 3 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'50.0
4 4 2 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'52.4
5 5 6 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2'52.8
6 6 5 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'54.2

    Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:30

Serie 3 di 4
1 1 4 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'52.7
2 2 2 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'55.6
3 3 3 CAMMISA Andrea 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 2'59.5
4 4 5 ROMANO Giovanni Junior 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'00.3
5 5 1 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 3'04.3
6 6 6 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'04.6

    Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:27

Serie 4 di 4
1 1 3 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2'55.7
2 2 4 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'57.4
3 3 2 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 3'07.2
4 4 5 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'15.3
5 1 BERTOLIN E SILVA Heitor 2011 BRA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'23.5
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/11/2022

1 1 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 1. 2'29.0
2 2 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 2. 2'33.6
3 3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 3. 2'34.9
4 4 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 5 4. 2'37.6
5 5 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Dream Team Salerno 1 2 5. 2'45.2
6 6 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1. 2'46.3
7 7 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 2. 2'49.0
8 8 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 3. 2'50.0
9 9 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1 6 6. 2'52.3

10 10 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 2 4. 2'52.4
11 11 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 1. 2'52.7
12 12 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 6 5. 2'52.8
13 13 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 6. 2'54.2
14 14 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 2. 2'55.6
15 15 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 3 1. 2'55.7
16 16 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2. 2'57.4
17 17 CAMMISA Andrea 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 3 3. 2'59.5
18 18 ROMANO Giovanni Junior 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 4. 3'00.3
19 19 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 3 1 5. 3'04.3
20 20 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 6. 3'04.6
21 21 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 4 2 3. 3'07.2
22 22 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 4. 3'15.3
23 BERTOLIN E SILVA Heitor 2011 BRA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 5. 3'23.5
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE13/11/2022

Serie 1 di 2
1 3 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'30.2
2 4 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.4
3 1 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'37.3
4 2 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 1'37.6
5 5 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'40.9
6 6 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 1'42.9

    Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:42

Serie 2 di 2
1 5 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'45.3
2 1 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'48.5
3 3 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'51.7
4 6 BARRA Diletta 2014 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'54.9
5 2 CIVITA Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'59.8

NON CLASSIFICATI

4 PERNA Emilia 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 SQ
Virata irregolare (2'08.9)
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE13/11/2022

1 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 3 1. 1'30.2
2 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 1'35.4
3 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 3. 1'37.3
4 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 1 2 4. 1'37.6
5 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 5. 1'40.9
6 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 1 6 6. 1'42.9
7 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 1'45.3
8 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 2. 1'48.5
9 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 3. 1'51.7

10 BARRA Diletta 2014 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 6 4. 1'54.9
11 CIVITA Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 5. 1'59.8

NON CLASSIFICATI

PERNA Emilia 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 SQ
Virata irregolare (2'08.9)
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI13/11/2022

Serie 1 di 4
1 6 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 1'25.2
2 5 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.9
3 3 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 1'26.4
4 4 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.8
5 1 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.2

NON CLASSIFICATI

2 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
Virata irregolare (1'25.2)

    Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:58

Serie 2 di 4
1 3 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'29.8
2 4 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'32.7
3 6 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 1'34.5
4 2 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'35.1
5 5 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 1'36.3
6 1 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 1'37.8

    Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:57

Serie 3 di 4
1 2 GIBELLIERI Bruno 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'37.4
2 5 PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'39.9
3 1 CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'49.9
4 4 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'02.1

NON CLASSIFICATI

3 ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 13/11/2022 ore 12:56

Serie 4 di 4
1 2 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.5
2 4 MARRAZZO Valerio 2012 ITA Villa delle Giade ssd 1'39.2
3 3 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'45.2
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI13/11/2022

1 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 1 6 1. 1'25.2
2 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 1'25.9
3 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 1 3 3. 1'26.4
4 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 4. 1'26.8
5 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 5. 1'29.2
6 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 3 1. 1'29.8
7 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 2. 1'32.7
8 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 2 6 3. 1'34.5
9 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 4. 1'35.1

10 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 2 5 5. 1'36.3
11 GIBELLIERI Bruno 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 1. 1'37.4
12 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 2 1 6. 1'37.8
13 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 1. 1'38.5
14 MARRAZZO Valerio 2012 ITA Villa delle Giade ssd 4 4 2. 1'39.2
15 PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 2. 1'39.9
16 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 3. 1'45.2
17 CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 3. 1'49.9
18 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 4 4. 2'02.1

NON CLASSIFICATI

BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 SQ
Virata irregolare (1'25.2)

ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 ASS
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/11/2022 - 11:45

FEMMINE 2011
1 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 1. 2'42.4
2 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 2. 2'45.0
3 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1 4 3. 2'49.1
4 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 1 5 6. 2'53.0
5 NICOLETTI Angelica 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 3 1. 2'55.7
6 VALENTINO Ludovica 2011 ITA Rhyfel ssd 4 4 2. 3'10.3
7 ZOZZARO Giulia 2011 ITA Dream Team Salerno 3 2 3. 3'15.4
8 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 1 4. 3'24.7
9 SEGNATO Francesca 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 5. 3'28.7

NON CLASSIFICATI

GRAZIANO Aurora 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 SQ
Arrivo irregolare (3'02.6)

RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 2 1 SQ
Arrivo irregolare (3'03.0)

FEMMINE 2012
1 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 4. 2'49.5
2 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 1 5. 2'51.6
3 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 5 1. 2'57.6
4 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 4 2. 3'03.7
5 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 3. 3'03.8
6 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 3'08.0
7 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 2. 3'14.6
8 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 3. 3'37.1
9 CAPUOZZO Aurora 2012 ITA Rhyfel ssd 3 5 6. 3'44.9

NON CLASSIFICATI

IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 2 3 SQ
Arrivo irregolare (3'07.2)
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/11/2022

1 1 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 1. 2'29.0
2 2 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 2. 2'33.6
3 3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 3. 2'34.9
4 4 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 5 4. 2'37.6
5 5 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Dream Team Salerno 1 2 5. 2'45.2
6 6 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1. 2'46.3
7 7 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 2. 2'49.0
8 8 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 3. 2'50.0
9 9 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1 6 6. 2'52.3

10 10 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 2 4. 2'52.4
11 11 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 1. 2'52.7
12 12 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 6 5. 2'52.8
13 13 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 6. 2'54.2
14 14 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 2. 2'55.6
15 15 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 3 1. 2'55.7
16 16 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2. 2'57.4
17 17 CAMMISA Andrea 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 3 3. 2'59.5
18 18 ROMANO Giovanni Junior 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 4. 3'00.3
19 19 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 3 1 5. 3'04.3
20 20 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 6. 3'04.6
21 21 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 4 2 3. 3'07.2
22 22 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 4. 3'15.3
23 BERTOLIN E SILVA Heitor 2011 BRA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 5. 3'23.5
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/11/2022

MASCHI 2010
1 1 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 1. 2'29.0
2 2 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 2. 2'33.6
3 3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 3. 2'34.9
4 4 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Dream Team Salerno 1 2 5. 2'45.2
5 5 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1. 2'46.3
6 6 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 2. 2'49.0
7 7 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1 6 6. 2'52.3
8 8 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 2 4. 2'52.4
9 9 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 6. 2'54.2

10 10 CAMMISA Andrea 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 3 3. 2'59.5
11 11 ROMANO Giovanni Junior 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 4. 3'00.3

MASCHI 2011
1 1 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 5 4. 2'37.6
2 2 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 3. 2'50.0
3 3 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 1. 2'52.7
4 4 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 6 5. 2'52.8
5 5 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 2. 2'55.6
6 6 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 3 1. 2'55.7
7 7 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 2. 2'57.4
8 8 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 3 1 5. 3'04.3
9 9 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 6. 3'04.6

10 10 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 4 2 3. 3'07.2
11 11 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 4. 3'15.3
12 BERTOLIN E SILVA Heitor 2011 BRA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 5. 3'23.5
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE13/11/2022 - 13:00

1 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 3 1. 35.5
2 MILONE Giuliana 2013 ITA Time Limit asd 6 6 1. 38.4
3 DELL'ANNO Eva 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1 6 2. 39.6
4 PELUSO Maria Rosaria 2013 ITA Sintesi ssd 1 5 3. 40.1
5 STROCCHIA Martina 2014 ITA La Masseria Aqua asd 2 6 1. 40.2
6 PENNARELLI Liliana Stell 2013 ITA Centro Ester Village ssd 1 1 4. 41.1
7 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 4 2. 41.7
8 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 2 3 3. 42.0
9 CIPOLLETTA Noemi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 5 2. 42.1

10 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 2 2 4. 42.5
11 ESPOSITO Laura 2013 ITA Sintesi ssd 3 4 1. 42.9
12 MARESCA Manuela 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 7 2 1. 43.9
13 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 6 3 3. 44.5
14 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA La Masseria Aqua asd 4 1 1. 45.0
15 VUOSI Annachiara 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 5 2. 45.2
16 AIELLO Gaia 2013 ITA La Masseria Aqua asd 4 3 2. 45.7
17 FATTORE Ambra Maria 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 6 2 4. 45.8
18 NAPOLITANO Giordana 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 2 3. 46.0
18 PERRONE Aurora 2013 ITA asd Aqamanagement 2 5 5. 46.0
20 IERMANO Sofia 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 2 5. 46.1
21 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 3. 46.4
22 PARISI Giusy 2013 ITA Sintesi ssd 2 1 6. 46.9
23 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 6 4. 47.3
24 VALMORI Martina 2014 ITA Sintesi ssd 4 5 4. 47.6
25 DI FIORE Angela 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 5 1. 48.8
26 CERASUOLO Sofia 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 4 5. 49.3
27 ROSOLINO Mara 2013 ITA Volturno S.C. asd 6 4 5. 50.4
28 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 2. 51.8
29 FORMISANO Sara 2014 ITA Sintesi ssd 3 1 5. 53.1
30 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 1 6. 55.0
31 CASARUBEA Sveva 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 4 3. 55.5
32 PAOLELLA Federica Elodie 2014 ITA Sintesi ssd 5 2 4. 55.8
33 DEL GAUDIO Ilaria 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 4 6 6. 56.3
34 MARINO' Giulia Maria 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 1 5. 57.5
35 VISONE Maria Francesca 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 5 6 6. 57.8
36 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 7 4 2. 1'06.6
37 PALUMBO Miriam 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 7 3 3. 1'06.9

NON CLASSIFICATI

MENDITTI Noemi 2013 ITA La Masseria Aqua asd 1 4 NP
PELUSO Anna 2013 ITA Sintesi ssd 3 3 NP
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE13/11/2022 - 13:00

FEMMINE 2014
1 DELL'ANNO Eva 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1 6 2. 39.6
2 STROCCHIA Martina 2014 ITA La Masseria Aqua asd 2 6 1. 40.2
3 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 2 2 4. 42.5
4 MARESCA Manuela 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 7 2 1. 43.9
5 FATTORE Ambra Maria 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 6 2 4. 45.8
6 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 6 4. 47.3
7 VALMORI Martina 2014 ITA Sintesi ssd 4 5 4. 47.6
8 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 2. 51.8
9 FORMISANO Sara 2014 ITA Sintesi ssd 3 1 5. 53.1

10 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 1 6. 55.0
11 PAOLELLA Federica Elodie 2014 ITA Sintesi ssd 5 2 4. 55.8
12 MARINO' Giulia Maria 2014 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 1 5. 57.5
13 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 7 4 2. 1'06.6
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI13/11/2022

1 1 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 32.0
2 2 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Sintesi ssd 1 2 2. 32.3
3 3 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 1 5 3. 32.9
4 4 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 1 4. 33.0
4 4 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 11 2 1. 33.0
6 6 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 5. 33.7
7 7 CAMPANILE Salvatore Juni 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 1 1. 34.2
8 8 MICCIO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Campania 2 6 2. 34.4
9 9 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 3 3. 34.4

10 10 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 2 4 4. 35.3
11 11 DE SIMONE Ciro Dario 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3 5 1. 35.6
12 12 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 35.7
13 13 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 13 2 1. 35.8
14 14 MAISANO Davide 2012 ITA Sintesi ssd 3 6 2. 35.9
15 15 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 3 4 3. 36.4
16 16 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 4. 36.5
17 17 ROMANO Sergio Maria 2012 ITA Sintesi ssd 4 4 1. 36.7
18 18 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 5. 36.8
18 18 DE MARTINIS Denis 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 2. 36.8
18 18 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 5. 36.8
21 21 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 5 4 1. 37.1
22 22 DE VITA Giulio 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 2 6. 37.2
23 23 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 4 1. 37.6
24 24 PRINCIPE Francesco 2012 ITA Dhea Sport apd 6 3 2. 38.0
25 25 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 2. 38.1
26 26 CARBONE Francesco 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 5 1. 38.2
26 26 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 5 3. 38.2
28 28 SPERA Giovanni 2013 ITA Sintesi ssd 4 6 3. 38.5
29 29 SANTISE Raffaele 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 5 4. 38.7
30 30 SAPIO Riccardo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 5 2 4. 39.0
31 31 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 2 5. 39.1
32 32 MONTELLA Christian 2012 ITA Villa delle Giade ssd 6 5 3. 39.4
33 33 SACCOMANDO Gabriel 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 10 5 1. 39.5
34 34 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 5 1 5. 39.6
34 34 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 3 5. 39.6
36 36 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 6 6 4. 39.9
37 37 DI MARZIO Andrea 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 6 2. 40.0
38 38 MAGLIA Mario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 12 1 1. 40.2
39 39 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 11 3 2. 40.7
40 40 CETRANGOLO Antonio 2013 ITA Sintesi ssd 6 2 5. 40.8
40 40 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 2 3. 40.8
42 42 BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 2 1. 41.2
43 43 AMORUSO Emmanuel 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 1 3. 41.5
44 44 AL QURAN Riccardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 1 4. 41.7
44 44 CAROTENUTO Angelo 2012 ITA Sintesi ssd 7 3 4. 41.7
46 46 FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 2 2. 41.8
47 47 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 11 4 4. 42.2
48 48 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 6 1 6. 42.6
49 49 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 12 4 2. 42.9
50 50 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 12 3 3. 42.9
51 51 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 4 3. 43.4
52 52 CANONICO Giovanni 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 4 2. 43.5
53 53 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 5 3. 43.9
54 54 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 13 4 2. 44.2
55 55 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 10 6 4. 44.3
56 56 ROMANO Matteo 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 8 3 4. 44.6
57 57 DELLA PIETRA Giovanni 2013 ITA Sintesi ssd 7 4 6. 44.7
58 58 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 13 5 3. 45.2
59 59 SALZANO Leonardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 1 5. 45.5
60 TARALLO AVILA Vincenzo 2013 ESP Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 5. 45.6
61 60 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 12 5 4. 45.8
62 61 FATTORE Gionatan 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 12 6 5. 46.2
63 62 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 11 5 6. 46.3
64 63 FRANZESE Federico 2013 ITA La Masseria Aqua asd 9 2 1. 46.7
65 64 NOVELLI Mario 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 8 6 6. 46.8
66 65 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 2 6. 47.2
67 66 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 3 2. 48.3
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 67 MARTINO Gabriele 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 6 3. 48.5
69 68 VEDOVELLI Antonio 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 13 3 4. 53.1
70 69 GIULIANO Davide Maria 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 9 1 4. 56.5
71 70 DE MARTINO Luigi 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 10 3 5. 56.8
72 71 CIPRIANO Giuseppe 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 9 5 5. 1'06.2

NON CLASSIFICATI

CINCINNATO Davide 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 1 SQ
Falsa partenza (45.0)

DILIBERTO Davide 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 4 SQ
Falsa partenza (45.2)

D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 2 5 NP
VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 3 NP

FIMIANI Mario 2013 ITA CUS Salerno asd A ASS
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI13/11/2022

MASCHI 2012
1 1 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 32.0
2 2 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Sintesi ssd 1 2 2. 32.3
3 3 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 1 5 3. 32.9
4 4 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 1 4. 33.0
4 4 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 11 2 1. 33.0
6 6 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 5. 33.7
7 7 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 3 3. 34.4
8 8 DE SIMONE Ciro Dario 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3 5 1. 35.6
9 9 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 35.7

10 10 MAISANO Davide 2012 ITA Sintesi ssd 3 6 2. 35.9
11 11 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 3 4 3. 36.4
12 12 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 4. 36.5
13 13 ROMANO Sergio Maria 2012 ITA Sintesi ssd 4 4 1. 36.7
14 14 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 5. 36.8
15 15 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 5 4 1. 37.1
16 16 DE VITA Giulio 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 2 6. 37.2
17 17 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 4 1. 37.6
18 18 PRINCIPE Francesco 2012 ITA Dhea Sport apd 6 3 2. 38.0
19 19 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 5 3. 38.2
20 20 SANTISE Raffaele 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 5 4. 38.7
21 21 SAPIO Riccardo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 5 2 4. 39.0
22 22 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 2 5. 39.1
23 23 MONTELLA Christian 2012 ITA Villa delle Giade ssd 6 5 3. 39.4
24 24 SACCOMANDO Gabriel 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 10 5 1. 39.5
25 25 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 3 5. 39.6
26 26 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 6 6 4. 39.9
27 27 MAGLIA Mario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 12 1 1. 40.2
28 28 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 2 3. 40.8
29 29 AMORUSO Emmanuel 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 1 3. 41.5
30 30 CAROTENUTO Angelo 2012 ITA Sintesi ssd 7 3 4. 41.7
31 31 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 13 4 2. 44.2
32 32 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 12 5 4. 45.8
33 33 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 11 5 6. 46.3
34 34 VEDOVELLI Antonio 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 13 3 4. 53.1
35 35 GIULIANO Davide Maria 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 9 1 4. 56.5
36 36 DE MARTINO Luigi 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 10 3 5. 56.8

NON CLASSIFICATI

D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 2 5 NP
VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 3 NP

MASCHI 2013
1 1 CAMPANILE Salvatore Juni 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 1 1. 34.2
2 2 MICCIO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Campania 2 6 2. 34.4
3 3 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 2 4 4. 35.3
4 4 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 13 2 1. 35.8
5 5 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 5. 36.8
5 5 DE MARTINIS Denis 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 2. 36.8
7 7 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 2. 38.1
8 8 CARBONE Francesco 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 5 1. 38.2
9 9 SPERA Giovanni 2013 ITA Sintesi ssd 4 6 3. 38.5

10 10 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 5 1 5. 39.6
11 11 DI MARZIO Andrea 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 6 2. 40.0
12 12 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 11 3 2. 40.7
13 13 CETRANGOLO Antonio 2013 ITA Sintesi ssd 6 2 5. 40.8
14 14 BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 2 1. 41.2
15 15 AL QURAN Riccardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 1 4. 41.7
16 16 FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 2 2. 41.8
17 17 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 11 4 4. 42.2
18 18 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 6 1 6. 42.6
19 19 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 12 4 2. 42.9
20 20 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 12 3 3. 42.9
21 21 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 4 3. 43.4
22 22 CANONICO Giovanni 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 4 2. 43.5
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA ATLAS MERCATO SAN SEVERINO - V. 25m

Risultati
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23 23 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 5 3. 43.9
24 24 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 10 6 4. 44.3
25 25 ROMANO Matteo 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 8 3 4. 44.6
26 26 DELLA PIETRA Giovanni 2013 ITA Sintesi ssd 7 4 6. 44.7
27 27 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 13 5 3. 45.2
28 28 SALZANO Leonardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 1 5. 45.5
29 TARALLO AVILA Vincenzo 2013 ESP Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 5. 45.6
30 29 FATTORE Gionatan 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 12 6 5. 46.2
31 30 FRANZESE Federico 2013 ITA La Masseria Aqua asd 9 2 1. 46.7
32 31 NOVELLI Mario 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 8 6 6. 46.8
33 32 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 2 6. 47.2
34 33 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 9 3 2. 48.3
35 34 MARTINO Gabriele 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 6 3. 48.5
36 35 CIPRIANO Giuseppe 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 9 5 5. 1'06.2

NON CLASSIFICATI

CINCINNATO Davide 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 1 SQ
Falsa partenza (45.0)

DILIBERTO Davide 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 4 SQ
Falsa partenza (45.2)

FIMIANI Mario 2013 ITA CUS Salerno asd A ASS
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